ATO TRT GP N. 080/2018

João Pessoa, 20 de março de 2018.

O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT N. 3672/2018,

R E S O L V E

                                    Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a

liberação do  Desembargador LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO (matrícula
n.103.308.970), com o objetivo de participar do 2º Simpósio Internacional de Direito
do Trabalho e Processo do Trabalho, a ser realizado nos dias 22, 23 e 24 de março
de 2018, na AASP – Associação dos Advogados de São Paulo, cidade de São
Paulo/SP.
                                    O afastamento acontecerá no período de 22 a 24 de março, em
virtude do horário de início e término dos eventos.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
                                        Desembargador Presidente

		2018-03-20T09:10:27-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274